令 和 ２ 年 ３ 月 ２ ５ 日

新１年生保護者様

大阪市立山之内小学校

                                          校 長    平山 行一

令和２年度

入 学 式 の お 知 ら せ

 この度は、お子様のご入学、まことにおめでとうございます。つきましては、入学式を

下記の通り行いますので、是非ご出席いただきますようご案内申しあげます。

記

１．日 時  令和２年４月７日（火）

◇ 受 付 ・ 午前９時１０分～午前９時３０分から２階の各教室前で行います。

◇ 集 合 ・ 午前９時３０分までに、各教室へお子さまをお連れいただき、教員へ

お引渡しください。

※ 遅れないように時間にゆとりを持って登校させてください。

※ 受付後、保護者の皆様は入場の時刻まで講堂付近でお待ちください。

◇ 保護者の入場 ・午前9時４０分からです。

◇ 新入生の入場 ・午前9時５０分からです。

※ 学級ごとに並んで講堂に入ります。

◇ 開 式  ・午前１０時

２．場 所   山之内小学校  講 堂

※下記の物をご持参ください。

※ ２階の１年教室前受付で

① 就学通知書、② 家庭連絡票、③ 下校ルート調査票、

を提出してください。

★ 自転車・自動車でのご来校は禁止しています。ご遠慮ください。

〇 就学通知書

〇 教室用の上ぐつ

〇 家庭連絡票  〇 下校ルート調査票

〇 保護者の方の上履き 〇 手さげ袋(教科書を持ち帰ります。)